АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 марта 2022 года № 160

с. Яренск

О внесении изменения в Положение о конкурсе
проектов развития территориального общественного самоуправления «Местное развитие-2022»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в целях развития территориального общественного самоуправления
на территории МО «Ленский муниципальный район» Администрация
МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Положение о конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления «Местное развитие-2022», утвержденное постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11.03.2022 № 114, следующее изменение:
1) абзац пятый пункта 3 раздела III «Условия участия в конкурсе» изложить в следующей редакции:
«- доля софинансирования за счет средств бюджета поселения и органа ТОС должна составлять не менее 5 тыс. рублей.».
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков